Prefeitura Municipal de Datas - CNPJ: 17.754.193/0001-79

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 09/2015

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Datas
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigag6es Patronais
Sentencas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL Prefeitura Municipal de Datas

Camara Municipal de Datas

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigagoes Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Datas

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

22.380,31
326.548,91
161.459,76

2.000,00
512.388,98
512.388,98

37.206,85
7.813,43
45.020,28
45.020,28
557.409,26
868.339,88
521.003,93
64,19%
5,18%
59,01%

No ExerccAcio

176.400,58
3.648.827,60
897.331,70
12.000,00
4.734.559,88
4.734.559,88

335.515,72
70.458,24
405.973,96
405.973,96
5.140.533,84
9.293.994,02
5.576.396,41
55,31%
4,36%
50,95%

Asltimos 12 Meses

231.908,52
5.090.536,13
1.451.056,56

20.077,23
6.793.578,44
6.793.578,44

444.358,88
93.315,27
537.674,15
537.674,15
7.331.252,59
12.511.851,48
7.507.110,89
58,59%
4,29%
54,30%
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